

---

## Achizitie pachet produse curățenie și igienă, MMN

I.D.: 45181837

---

Data publicarii	12.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.432,56 RON - 1.432,56 RON

---

Descriere: 1 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500 ML. CU POMPITA buc. 104 5.99 622.96 118.36 2  
DEZINFECTANT ANTIBACTERIAN UNIVERSAL 750 ML. NUFAR buc. 31 11.49 356.19 67.68 3  
DETERGENT DEZINFECTAT DETARTRANT TOALETA DOMESTOS 750 ML. buc. 9 6.99 62.91 11.95  
4 HARTIE IGEINICA 3 STR. rola 150 0.75 112.50 21.38 5 HARTIE ROLA PROSOP FIORE PREMIUM  
2 STR. rola 200 1.39 278.00 52.82 TRANSPORT GRATUIT.

---